HIPP Endoskop Service GmbH
>> your requirements are our aims.
Technische Produktinformation
HIPP Spiegelrohrboroskop Serie HB
2
HIPP Boroskope
>> Für den industriellen Einsatz.
       Die Vision ist es, unseren Kunden Zeit zu schenken

1. Bitte bestimmen Sie den Spiegelrohrdurchmesser. Dieser sollte deutlich kleiner als die Öffnung sein:
2. Bitte geben Sie die erforderliche Nutzlänge an:
3. Bitte wählen Sie Ihre gewünschten Spiegelrohrblickrichtungen (auch Mehrfachauswahl möglich):
       Boroskop-Konfigurator
Der HIPP Boroskop-Konfigurator unterstützt Sie bei der Auswahl des für Sie in Frage kommenden Boroskops.
70° 90° 110°
       Hinweis
HIPP Boroskope der Serie HB sind stufenlos fokussierbar.
Die Spiegelrohre sind einzeln oder als Set gesondert zu bestellen.
HIPP Spiegelrohrboroskop Serie HB
Set
Weitere Informationen erhalten Sie auf unserer Website.
       Spiegelrohrdurchmesser: 4,8 mm bis 11,0 mm
Ø [mm] ohne / mit Spiegelrohr Nutzlänge [mm] Blickrichtung Öffnungswinkel Artikel-Nr.
4,0 / 4,8 248 0° 40° HT-0258-04-HB-d
4,0 / 4,8 385 0° 40° HT-0385-04-HB-d
6,0 / 6,6 250 0° 40° HT-0258-06-HB-d
6,0 / 6,6 385 0° 40° HT-0385-06-HB-d
6,0 / 6,6 490 0° 40° HT-0490-06-HB-d
6,0 / 6,6 835 0° 40° HT-0835-06-HB-d
8,0 / 8,8 250 0° 40° HT-0258-08-HB-d
8,0 / 8,8 385 0° 40° HT-0385-08-HB-d
8,0 / 8,8 555 0° 40° HT-0490-08-HB-d
8,0 / 8,8 835 0° 40° HT-0835-08-HB-d
10,0 / 11,0 800 0° 40° HT-0800-10-HB-d
10,0 / 11,0 1050 0° 40° HT-01050-10-HB-d
>> Varianten-Übersicht.
HIPP Spiegelrohrboroskop Serie HB
       Hinweis
Die Spiegelrohre sind einzeln oder als Set gesondert zu bestellen.